
 Str. 1/1 

OBEC DĚTENICE VE SPOLUPRÁCI SE ZŠ A MŠ DĚTENICE A MÍSTNÍMI SPOLKY SI VÁS DOVOLUJE INFORMOVAT A 
ZÁROVEŇ VÁS SRDEČNĚ POZVAT NA PLÁNOVANÉ AKCE V OBCÍCH DĚTENICE, OSENICE A BRODEK.

14.10.2023 – DRAKIÁDA 
SDH BRODEK VÁS ZVE NA DRUHÝ ROČNÍK DRAKIÁDY, KTERÝ SE BUDE KONAT 14.10.2023 OD 13:00 HODIN V 
AREÁLU HŘIŠTĚ NA BRODKU. PŘIJDTĚ SI UŽÍT KRÁSNÉ PODZIMNÍ ODPOLEDNE PLNÉ ZÁBAVY. S SEBOU 
DRAKA (CENÍ SE I VLASTNÍ VÝROBA) A DOBROU NÁLADU. K DISPOZICI BUDE I OBČERSTVENÍ. 
 

17.10.2023 - FARMÁŘSKÝ TRH 

ZŠ A MŠ DĚTENICE VÁS ZVOU NA FARMÁŘSKÝ TRH, KTERÝ SE BUDE KONAT NA ŠKOLNÍ ZAHRADĚ OD 15 

HODIN. TĚŠIT SE MŮŽTE NA DÍLNIČKY PRO DĚTI, HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ, STÁNKY S VÝROBKY DĚTÍ A 

OBČERSTVENÍ. 
 

24.10.2023 – BESEDA - BEZPEČNOST DĚTÍ NA INTERNETU  
ZŠ A MŠ DĚTENICE ZVE VŠECHNY NA BESEDU NA TÉMA BEZPEČNOST DĚTÍ NA INTERNETU A METODY 
PREVENCE. BESEDU POVEDE npor. BRENDL. JEDNÁ SE O VELMI AKTUÁLNÍ A DŮLEŽITÉ TÉMA DNEŠNÍ DOBY! 
BESEDA SE BUDE KONAT V SOKOLOVNĚ V DĚTENICÍCH OD 15:30 HODIN 
 

28.10.2023 – TANEČNÍ ZÁBAVA SE SKUPINOU VELA 
TJ SOKOL DĚTENICE VÁS ZVE NA TANEČNÍ ZÁBAVU S HUDEBNÍ SKOUPINOU VELA, KTERÁ SE USKUTEČNÍ 
28.10.2023 OD 20:00 HODIN V MÍSTNÍ SOKOLOVNĚ V DĚTENICÍCH. OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO. 
 
 

30.11.2023 - VÁNOČNÍ JARMARK  
ZŠ A MŠ DĚTENICE VÁS ZVE NA VÁNOČNÍ JARMARK, KTERÝ SE BUDE KONAT 30.11.2023 V SOKOLOVNĚ 
V DĚTENICÍCH OD 14:30 DO 17:30 HODIN. TĚŠIT SE MŮŽETE NA DÍLNIČKY PRO DĚTI, STÁNKY S VÁNOČNÍ 
TEMATIKOU A LÁKAVÉ OBČERSTVENÍ. 
 

2.12.2023 – MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
OBEC DĚTENICE VE SPOLUPRÁCI S SDH BRODEK SI VÁS DOVOLUJE POZVAT NA MIKULÁŠSKOU NADÍLKU, 
KTERÁ SE BUDE KONAT V SOBOTU 2.12.2023 V SOKOLOVNĚ V DĚTENICÍCH OD 16:00 HOD.  
 

3.12.2023 – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU A ADVENTNÍ KONCERT 
OBEC DĚTECNICE VE SPOLUPRÁCI S SDH BRODEK A ZŠ A MŠ DĚTENICE VÁS ZVE V NEDĚLI 3.12.2023 NA 
ADVENTNÍ KONCERT A ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU. AKCE SE KONÁ OD 16:00 HOD. PŘED SOKOLOVNOU 
V DĚTENICÍCH. ÚČINKUJE JANA RYKLOVÁ, MUDR. VÁCLAV ŠOLC A KLAVÍRNÍ DOPROVOD ZAJIŠŤUJE SILVIE 
NOSKOVÁ. SOUČÁSTÍ KONCERTU JE I VYSTOUPENÍ DĚTÍ ZE ZŠ A MŠ DĚTENICE. JAKO JIŽ TRADIČNĚ SE MŮŽETE 
TĚŠIT NA BOHATÉ OBČERSTVENÍ, A ZEJMÉNA NA VONÍCÍ SVAŘÁK, SE KTERÝM PŘIVÍTÁME ADVENTNÍ ČAS A 
NALADÍME SE NA KRÁSNOU VÁNOČNÍ ATMOSFÉRU. VSTUP JE ZDARMA.  
 

17.12.2023 – VÁNOČNÍ KONCERT S TRIEM TALIA A ŽÁKY ZŠ A MŠ DĚTENICE 
OBEC DĚTENICE VE SPOLUPRÁCI S ŘÍMSKOKATOLICKOU CÍRKVÍ DĚKANSTVÍ LIBÁŇ A ZŠ A MŠ DĚTENICE VÁS 
ZVE V NEDĚLI 17.12.2023 OD 17:00 HODIN DO KOSTELA NAROZENÍ P. MARIE V OSESNICÍCH NA ADVENTNÍ 
KONCERT. TĚŠIT SE MŮŽETE NA ŽÁKY Z MÍSTNÍ ŠKOLY ZŠ A MŠ DĚTENICE, KTEŘÍ ZAZPÍVAJÍ KRÁSNÉ 
VÁNOČNÍ PÍSNĚ A TRIO TALIA (VERONIKA VILDMANOVÁ (SOPRÁN), JANA VÁVROVÁ (ZOBCOVÉ FLÉTNY, 
FAGOT), MONIKA CHMELAŘOVÁ (KLAVÍR). ZAZNÍ SKLADBY STARÝCH MISTRŮ A ADVETNÍ A VÁNOČNÍ PÍSNĚ 
NEJEN Z ČECH A MORAVY. TĚŠÍME SE NA VÁS. 
 

5.1.2024 - POCHOD TŘÍ KRÁLŮ 
ZŠ A MŠ DĚTENICE VÁS ZVOU NA POCHOD TŘÍ KRÁLŮ OBCÍ DNE 5.1.2024 V DOPOLEDNÍCH HODINÁCH. 
 

24.2.2024 – SPORTOVNÍ PLES 
TJ SOKOL DĚTENICE VÁS ZVE NA SPORTOVNÍ PLES, KTERÝ SE BUDE KONAT 24.2.2024 OD 20:00 HODIN 
V SOKOLOVNĚ V DĚTENICÍCH. K TANCI BUDE HRÁT HUDEBNÍ SKUPINA VELA. OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO. 
 

2.3.2024 – HASIČSKÝ PLES 
SDH BRODEK VÁS SRDEČNĚ ZVE NA TRADIČNÍ HASIČSKÝ PLES, KTERÝ SE BUDE KONAT 2.3.2024 OD 20:00 
HODIN V SOKOLOVNĚ V DĚTENICÍCH. TĚŠIT SE MŮŽETE NA HUDEBNÍ SKUPINU SONET, VEČER PLNÝ TANCE A 
ZÁBAVY, VÝBORNÉ OBČERSTVENÍ A BOHATOU TOMBOLU. TĚŠÍME SE NA VÁS! 
 

DĚTENICKÝ BETLÉM 
AUTOR VINCENC NOVOTNÝ (1845 – 1928) FOTOGRAF Z DĚTENIC, PAMĚTNÍ SÍŇ FOERSTROVA RODU 

WWW.DETENICKYBETLEM.CZ 
EXPOZICE OTEVŘENA V TERMÍNECH - 2.12., 9.12., 16.12., 23 12., 30.12. a 6.1.2024 (V ČASE 14:00 AŽ 18:00) 


